
Zápis č. 20   
 

z jednání výboru SVJ Angelovova 3166-71    
ze dne: 12. ledna 2009 
 
Přítomni: Ing. J. Novotný, M. Štefl, M. Ryska, Mgr. M. Kladívková,  

J. Holčák , přizván Dr. J. Vacek 
                 
 
1. Kontrola zápisu z min. schůze výboru: 

• STA - zkušební provoz, zatím nejsou stížnosti 
• Čištění splaškové kanalizace - provedena kontrola monitoringu (Dr. Vacek a 

M. Ryska). Zjištěno, že „vodorovné“ potrubí je v uspokojivém stavu, svislé 
části s koleny ale budou vyžadovat fyzické dočištění, možná i výměnu, zpráva 
bude vypracována do 20.1.2009. 

• Odvzdušnění - Dr. Vacek informoval, že v bytech 23 a 123 bylo nutné provést 
odborně odvzdušnění topení – provedla firma Dalibaba 

• Oprava zadních vchodů - proběhne až bude vhodné počasí, objednávky 
vystaveny 

• Vstupníky - ve všech vchodech byl vylepen leták s informacemi, jak užívat 
vstupníky, a předejít jejich znehodnocování a opotřebení. Bude otestován 
vstupník typu „KARTA“, který opatřil J. Holčák. 

• Stěhování kanceláře SVJ – proběhlo 29.12.2008, jednáno již v malé 
kanceláři ve vchodu 3168 naproti místnosti domovníka Dr. Vacka. 

• Rozšíření pronajímaného prostoru firmou KATOKI – úkol - doplnit 
protokoly o předání a převzetí pronajímaných prostor (M. Štefl, Dr. Vacek) 

• Žádost paní Coufalové – splněno 
• Kontrola zámku vstupních dveří a vstupníku v 3171 – neshledány závady, 

vše v pořádku.  
2. Různé: 

• Zlepšení komunikace – bude pořízen vyřazený ale plně funkční PC a 
multifunkční zařízení (tisk, kopírování) s levným připojením na internet – zajistí 
M. Ryska a J. Holčák. Zařízení budou sloužit pro potřeby výboru, kontrolní 
komise i domovníka a pro komunikaci se správcem i vlastníky bytů. 

• Dodatečně - test karty (vstupníku) proběhl úspěšně, bude zakoupeno 100 ks. 
 

3. Příští jednání výboru se uskuteční v pondělí 2.3.2009  v 19:30 h. 
. 
      

 
 
 
 
Zapsala:                                                       Předseda výboru: 
Mgr. Marie Kladívková                                 Ing. Jaroslav Novotný 
 
 


